
ב-7 באוקטובר 2024 נציין שנה לפיגוע הטרור הנורא שהתרחש בנגב
המערבי של ישראל. ככל שהיום הזה מתקרב, אנשים, קהילות

וארגונים ברחבי ישראל והעולם היהודי מתחבטים בשאלה כיצד ניתן
להנציח את יום השנה הראשון לטרגדיה הזו.

 עדות 710, מציעים לכם את האפשרות ליצור אירוע תוכן
משמעותי, מרגש ובעל ערך במיוחד על סמך עדויות הנשים

והגברים שהיו בחזית הפיגוע.

מי אנחנו
‘עדות 710’,  היא יוזמה רב-תחומית עצמאית-שיתופית שהוקמה מיד

לאחר מתקפת הטרור ב-7 באוקטובר כדי לתעד, לשמר ולהנגיש
לציבור, את עדויותיהם של ניצולי מתקפת הטרור ב-7.10, דרך הקמת

ארכיון עדויות מקיף מקצועי הכולל עדויות של אזרחים ואזרחיות
מהערים וקיבוצים מושבים בעוטף, ניצולי טבח פסטיבל נובה, נפגעים

בדואים, מתנדבי יחידות הגנה בכוננות, כוחות צבא והצלה, עובדים
זרים ועוד.  אנו מקשיבים הקשבה מלאה ולא שיפוטית ומציגים עדויות

אלו לציבור מתוך רגישות גדולה לטובת העדים.  

מתנדבי ‘עדות 710’ אנשי מקצוע במגוון תחומים - קולנוע, מחקר,
בריאות הנפש, טכנולוגיה ועוד,  מציגים זווית ראייה ייחודית ואחרת על

אירועי ה-7.10. ארכיון  עדות 710, יהווה מגדלור של זיכרון, חינוך
ומחקר הנותן מענה לקולות של שנאה והכחשה מכל העולם.

לקראת ציון שנה לאותה שבת שחורה של ה- 7.10 , אנו מציעים
הזדמנות ליצור אירוע זיכרון מותאם  אישית, המבוסס על יותר

מ-1,000 עדויות של ניצולי פיגוע הטרור ב-7 באוקטובר.  

בואו לקחת חלק, בשימור והדהוד עדויות הניצולים מתקפת
הטרור בשבעה באוקטובר ולזכות במילה הנפוצה ביותר

שנאמרת על ידי- המצולמים בסיומה של כל עדות.   

פלטפורמה מקוונת ייחודית - שפותחה
בשיתוף עם מיקרוסופט, לאפשר לכל קהילה

וקהילה  ליצור, לאצור ולארח אירוע משמעותי  
בהתאמה אישית לציון יום הזיכרון ב-7

באוקטובר. הפלטפורמה תעניק גישה לעשרות
רבות של עדויות מצולמות, לצד תכנים נוספים
כגון: צילומי סטילז של המרחבים הגיאוגרפיים,

קטעי שירה וטקסטים , מערכי דיון ושיח עם
שאלות מנחות מצגות וכו'.

מפגשים והרצאות פנים אל פנים או בזום 
נשמח ליצור יחד אתכם ועבורכם אירוע

שבבסיסו יתקיים מפגש עם אחד העדים, ניצולי
הפיגוע ב- 7.10,  לצד שיחה עם אחד ממתנדבי

עדות 710 - אנשי מקצוע מובילים בתחומם. ניתן  
לכלול במפגשים גם עבודה סדנאית. 

בין הנושאים המוצעים להרצאות: 

תיעוד בזמן מלחמה - סיפור מתקפת הטרור
בשבעה באוקטובר דרך סיפור הקמת ארכיון

עדויות שלמי שהיו בקו הראשון של המתקפה 

 עדות קהילתית  - סיפור של אחת מקהילות
הנגב המערבי באמצעות המתעדים והעדויות
של עדות 710- היבטים של שיקום הקהילתי. 

על כוחה של ההקשבה -  היבטים שיקומיים
וטיפוליים במיזם ‘עדות 710’ לאור גישתו של

הפסיכיאטר, ניצול השואה פרופ’ דורי לאוב

השותפים שלנו 

מאגר עדויות היסטורי של אירועי שבעה באוקטובר 2023

   
מוזמנים לפנות אלינו דרך המייל  edut@edut710.org     או וואסאפ - 0972-54-9290060

להכרות עם עדות 710 ליחצו  כאן    

ציון  שנה למתקפת הטרור בשבעה באוקטובר 
עם אנשי ‘עדות 710’  

מה אנחנו מציעים לכם : 

תודה

המחויבות המוסרית של כולנו לניצולים מחייבת אותנו להקשיב ולהסתכל בעיניהם של אנשים יוצאי דופן אלה. 
 דרך הסיפורים האישיים, אנו יכולים להתגבר על קולות של הכחשה והשנאה ולפעול עבור הדורות הבאים.
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